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REPUBLIKA E SHQIPERISE

KOMITETI DREJTUES SEKTORIAL PiER REFORMEN NE DREJTESI
MONITORIMI I STRATEGJISE Sk DREJTESISE PER TE MITUR

Nr.31//, dateé2e .04 2022
2

Vendim

Nr._ B, daté20.0¢ 2022

PER MIRATIMIN E RAPORTIT VJETOR TE MONITORIM[T"PER PEl}lUDpﬁy
JANAR - DHJETOR 2021, PER ZBATIMIN E STRATEGJISE SE DREJTESISE PER
TE MITUR

Né mbéshtetje té vendimit Nr. 541, daté 19.09.2018 té Késhillit t¢ Ministrave
“Pér Miratimin e Strategjisé sé Drejtésisé pér t&¢ Mitur dhe t& Planit té saj t&
Veprimit”, urdhérit t&¢ Kryeministrit Nr. 157 daté 22.10.2018 “Pér marrjen e
masave pér zbatimin e qasjes sé gjéré sektoriale/ndérsektoriale, si dhe ngritjen
dhe funksionimin e mekanizmit sektorial/ndérsektorial té integruar”, Komiteti
Drejtues Sektorial pér Reformén né Drejtési pér monitorimin e Strategjisé sé
Drejtésisé pér t&€ Mitur

VENDOSI:
1. Miratimin e Raportit t¢ Monitorimit pér periudhén janar — dhjetor 2021,
pér zbatimin e Strategjis€ s&é Drejtésisé pér t&€ Mitur dhe té Planit té saj té

Veprimit.

2. Ngarkohet Ministria e Drejtésisé t€ publikojé Raportin Vjetor té
Monitorimit, né fagen zyrtare t€ saj.

3. Ky vendim hyn né fuqi ditén e miratimit t& tij.

Zv. KRYETAR

Zévendésministér i Drejtésisé

Klajd Karameta




